令和４年３月１５日

 石川町長 塩 田 金 次 郎 様

石川町廃棄物減量等推進審議会

 会長 小 豆 畑  重 夫

石川町一般廃棄物(ごみ)処理基本計画の策定について（答申）

 令和３年１０月２１日付け３生第９５号で諮問がありました標記について、慎重に

審議した結果、今後の本町の廃棄物政策に係る基本的方針として適切なものと認めます。

 なお、計画を着実に推進するため、施策の取組状況や目標値の達成状況について定期

的に点検・評価するとともに、必要に応じて見直し、改善を行い、さらなる持続可能な

循環型社会の形成を目指されるよう要望します。